Saison 2025 - BEfr  - 230901
* Jusqu'à épuisement du stock
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
*Blitz XH4 | Robot tondeuse jusqu'à 400 m² GEAWIPWI060L0V9Z 1.139,67 1.379,00
Blitz XH4
Surface max. (± 20%) (m²) 400
Batterie Li-ion (25,9 V) 1 x 7,5Ah
Energie Wh 194

Saison 2025 - BEfr  - 230901
* Jusqu'à épuisement du stock
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
*I70 | Robot tondeuse jusqu'à 700 m² GEAWIPWI020D0F9B 982,64 1.189,00
*I130 S | Robot tondeuse jusqu'à 1300 m² - module connect 2 ans GEAWIPWI020L4K1Z 1.528,10 1.849,00
I70 I130 S
Surface max. (± 20%) (m²) 700 1300
Batterie Li-ion (25,9 V) 1 x 5Ah 1 x 5Ah
Energie Wh 130 130
Type de moteur Sans balais Sans balais
I70 Profil de roue Caoutchouc Caoutchouc
Vitesse max. (régl. par défaut) (m/min.) 28 28
Zones 4 4
Temps moyen de travail (± 20%) (h) 02:00 04:00
Temps de charge (h) 01:00 01:00
Pente max. admissible (%) 45 45
I100 S - I130 S Pente max. en périmétrie (%) 20 20
Capteur d'herbe/d'abîme ○ ○
Radar ○ ○
Capteur de pluie • •
Retour rapide ○ ○
Retour au station de charge V mètre GPS-assist.
V mètre
I100 S - I130 S Interface utilisateur Clavier Clavier
Gestion de l'application Bluetooth Bluetooth / GSM
Bluetooth • •
Module de connection (GPS-GSM) En option 2 ans
Code PIN • •
Alarme GPS (Geofence) ○ •
Type de lame Lame 4 couteaux Lame 4 couteaux
Largeur de coupe (cm) 18 18
Vitesse de lames (rpm) 4200 4200
Hauteur de coupe (min-max) (mm) 25-70 25-60
Réglage hauteur de coupe Manuel Manuel
Coupe en spirale • •
Mémoire de tonte dyn. par satellite ○ •
Compatible à l'infini ○ ○
Eco mode • •
Zones fermées • •
Station de charge • •
Toiture de station En option En option
Mode de charge Contact Contact
Type de signal TX-C1 TX-C1
Longueur max. du câble périm. (m) 1000 1000
Chargeur (A / W) 2,3A - 68W 5,0A - 150W
Poids (batteries incl.) (kg) 7,1 7,5
Dimensions robot (Lo x La x H) (mm) 420x290x220 420x290x220
Niveau de protection IPx5 IPx5
Son (dB(A)) 59 59
Garantie (ans) 2 2
Toiture de station série I (en option)
○ : pas disponible • : inclus
ROBOTS TONDEUSE
SERIE I
Saison 2025 - BEfr  - 230901
* Jusqu'à épuisement du stock
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
*I250 | Robot tondeuse jusqu'à 2500 m² GEAWIPWI029D0K1Z 2.147,93 2.599,00
*I350 S | Robot tondeuse jusqu'à 3500 m² - module connect 2 ans GEAWIPWI029L4G1Z 2.726,45 3.299,00
I250 I350 S
Surface max. (± 20%) (m²) 2500 3500
Batterie Li-ion (25,9 V) 1 x 5Ah 1 x 10Ah
Energie Wh 130 260
Type de moteur Sans balais Sans balais
Profil de roue Caoutchouc Caoutchouc
Vitesse max. (régl. par défaut) (m/min.) 30 30
Zones 8 8
Temps moyen de travail (± 20%) (h) 03:00 06:00
Temps de charge (h) 01:30 01:30
Pente max. admissible (%) 45 45
Pente max. en périmétrie (%) 20 20
Capteur de pluie • •
Retour rapide ○ ○
Retour au station de charge V mètre GPS-assist.
V mètre
Interface utilisateur Clavier Clavier
Gestion de l'application Bluetooth Bluetooth / GSM
Bluetooth • •
Module de connection (GPS-GSM) En option 2 ans
Code PIN • •
Alarme GPS (Geofence) En option •
Type de lame Lame 4 couteaux Lame 4 couteaux
Largeur de coupe (cm) 29 29
Vitesse de lames (rpm) 2800 2800
Hauteur de coupe (min-max) (mm) 25-60 25-60
Réglage hauteur de coupe Automatique Automatique
Coupe en spirale • •
Mémoire de tonte dyn. par satellite ○ •
Compatible à l'infini • •
Eco mode • •
Zones fermées • •
Station de charge • •
Toiture de station En option En option
Mode de charge Contact Contact
Type de signal TX-C1 BT TX-C1 BT
Longueur max. du câble périm. (m) 1000 1000
Chargeur (A / W) 5.0A - 150W 8,0A - 235W
Poids (batteries incl.) (kg) 13 13
Dimensions robot (Lo x La x H) (mm) 530x380x260 530x380x260
Niveau de protection IPx5 IPx5
Son (dB(A)) 63 63
Garantie (ans) 2 2
Images sous réserve ○ : pas disponible • : inclus
ROBOTS TONDEUSE
SERIE I
Saison 2025 - BEfr  - 230901
* Jusqu'à épuisement du stock
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
*F35 S | Robot tondeuse jusqu'à 3200 m² - module connect 2 ans GEAWIPWI250L4V1Z 2.767,77 3.349,00
*F50 S | Robot tondeuse jusqu'à 5000 m² - module connect 2 ans GEAWIPWI250L4W1Z 3.271,90 3.959,00
F35 S F50 S
Surface max. (± 20%) (m²) 3200 5000
Batterie Li-ion (25,9 V) 1 x 7,5Ah 2 x 7,5Ah
Energie Wh 194 388
Type de moteur Sans balais Sans balais
Profil de roue Caoutchouc flex Caoutchouc flex
Vitesse max. (régl. par défaut) (m/min.) 30 30
Zones 8 8
Temps moyen de travail (± 20%) (h) 03:30 07:00
Série F Temps de charge (h) 02:30 03:00
Pente max. admissible (%) 45 45
Pente max. en périmétrie (%) 20 20
Capteur de pluie • •
Retour rapide • •
Retour au station de charge GPS-assist.
V mètre
GPS-assist.
V mètre
Interface utilisateur Ecran tactile Ecran tactile
Gestion de l'application Bluetooth / GSM Bluetooth / GSM
Bluetooth • •
Module de connection (GPS-GSM) 2 ans 2 ans
Front série F Code PIN • •
Alarme GPS (Geofence) • •
Type de lame Lame 4 couteaux Lame 4 couteaux
Largeur de coupe (cm) 29 29
Vitesse de lames (rpm) 3000 3000
Hauteur de coupe (min-max) (mm) 25-70 25-70
Réglage hauteur de coupe Manuel Manuel
Coupe en spirale • •
Mémoire de tonte dyn. par satellite • •
Compatible à l'infini • •
Eco mode • •
Zones fermées • •
Série F à l'arrière Station de charge • •
Toiture de station En option En option
Mode de charge Contact Contact
Type de signal TX-C1 BT TX-C1 BT
Longueur max. du câble périm. (m) 1000 1000
Chargeur (A / W) 5A - 150W 10A - 300W
Poids (batteries incl.) (kg) 15,3 16,2
Dimensions robot (Lo x La x H) (mm) 580x500x290 580x500x290
Niveau de protection IPx4 IPx4
Son (dB(A)) 63 63
Garantie (ans) 2 2
Série F
○ : pas disponible • : inclus
ROBOTS TONDEUSE
SERIE F
Saison 2025 - BEfr  - 230901
* Jusqu'à épuisement du stock
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Machine de base, batterie non inclus
*K | Machine de base - Robot tondeuse 800-1800 m² GEAWIPWI040B009Z 1.800,83 2.179,00
*K AWD | Machine de base - Robot tondeuse 4x4, 1200-1800 m² GEAWIPWI040BI03Z 2.222,31 2.689,00
Power unit, obligé de choisir 1
*Power unit light | 25,9 V - 3,45Ah BATWIP40PUF02L90 470,25 569,00
*Power unit medium | 25,9 V - 6,9Ah BATWIP40PUK05M90 577,69 699,00
*Power unit premium | 25,9 V - 10,35Ah BATWIP40PUV08P90 709,92 859,00

Saison 2025 - BEfr  - 230901
* Jusqu'à épuisement du stock
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
*P70 S | Robot tondeuse jusqu'à 7000 m² - module connect 2 ans GEAWIPWI350L4X1Z 3.784,30 4.579,00
P 70 S
Surface max. (± 20%) (m²) 7000
Batterie Li-ion (25,9 V) 1 x 15Ah
Energie Wh 388
Type de moteur Sans balais
Profil de roue Caoutchouc flex
Vitesse max. (régl. par défaut) (m/min.) 35
Zones 8
P70S Temps moyen de travail (± 20%) (h) 07:00
Temps de charge (h) 02:30
Pente max. admissible (%) 45
Pente max. en périmétrie (%) 20
Capteur de pluie •
Retour rapide •
Retour au station de charge GPS-assist.
V mètre
P70S avec toiture de station
Interface utilisateur Ecran tactile
Gestion de l'application Bluetooth / GSM
Bluetooth •
Module de connection (GPS-GSM) 2 ans
Code PIN •
Alarme GPS (Geofence) •
Type de lame Lame 4 couteaux
Largeur de coupe (cm) 36
Vitesse de lames (rpm) 2500
Hauteur de coupe (min-max) (mm) 24-64
Réglage hauteur de coupe Manuel
Coupe en spirale •
Mémoire de tonte dyn. par satellite •
Plateau de coupe série Yard Compatible à l'infini •
Eco mode •
Zones fermées •
Station de charge •
Toiture de station ○
Mode de charge Contact
Type de signal TX-C1 BT
Longueur max. du câble périm. (m) 1000
Chargeur (A / W) 12,5A - 360W
Poids (batteries incl.) (kg) 18,4
Dimensions robot (Lo x La x H) (mm) 700x490x300
Niveau de protection IP 44
Yard 2000 S Son (dB(A)) 69
Garantie (ans) 2
○ : pas disponible • : inclus
ROBOTS TONDEUSE
SERIE P-YARD
Saison 2025 - BEfr  - 230901
* Jusqu'à épuisement du stock
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
* JXH | Robot tondeuse jusqu'à 2200 m² GEAWIP50504410 2.065,29 2.499,00
* C12 | Robot tondeuse jusqu'à 1100 m² GEAWIP50704010T 1.486,78 1.799,00
* C180 S | Robot tondeuse jusqu'à 1800 m² - module connect 2 ans GEAWIP50707110 1.734,71 2.099,00
JXH C12 C180 S
Surface max. (± 20%) (m²) 2200 1100 1200
Type de moteur Sans balais Sans balais Sans balais
Zones 4 4 8